Coloque aqui a logo da instituição.

DECLARAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO DE DOAÇÃO
IRPF PARA PROJETO ESCOLHIDO

Eu, .....................................................................................................................................,
inscrito(a) no CPF sob nº ................................................., declaro para os devidos fins que o valor de R$ .............................................. (..............................................................
......................................................................................................................), destinado por meio do pagamento do DARF, conforme comprovante anexo, destina-se ao projeto em captação do(a) (Instituição) .......................................................................................... ..............................................................................................

Criciúma (SC), ............de ...............................de .......................

______________________________________________
Nome:
CPF:

OBS: A carta deve ser assinada digitalmente via portal GOV.BR. Caso não seja possível a assinatura digital, poderá conter assinatura manual, porém deve estar acompanhada de cópia do documento de identidade.

Material elaborado por @NafUnesc.
image1.png